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Prezydent Miasta Marek Materek poinformował o kolejnych zmianach

organizacyjnych w Urzędzie Miejskim. Nowym kierownikiem Referatu

Gospodarki Odpadami i Dróg została Pani Monika Gębska. Pracami

Referatu Realizacji Inwestycji pokieruje natomiast Mateusz Bidziński.

Doświadczony samorządowiec

Od dziś pracami Referatu Gospodarki Odpadami i Dróg Urzędu Miejskiego w

Starachowicach zarządza Pani Monika Gębska. 49-letnia skarżyszczanka to osoba o

bogatym doświadczeniu zawodowym i wieloletnim doświadczeniu w pracy

samorządowej, które z pewnością zostanie należycie wykorzystane dla rozwoju

Starachowic. Nowa kierownik referatu została zatrudniona w zastępstwie za Pana

Ernesta Kumka, który głosami mieszkańców został wybrany na wójta Gminy Brody.

Pani Monika Gębska ukończyła Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Marii

Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Na swoim koncie ma również zakończone studia

podyplomowe z zakresu zarządzania instytucjami publicznymi oraz finansami

publicznymi, studia podyplomowe z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń

społecznych, studia podyplomowe z zakresu rachunkowości oraz Executive Master

of Business Administration (MBA).

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Aktualności

Opublikowano: czwartek, 16, maj 2024 12:12

Odsłony: 46119

- Pracę zawodową rozpoczęła w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Skarżysku-

Kamiennej. Przez 6 lat pełniła funkcję głównego księgowego w Zakładzie Placówek

Oświatowych, a w latach 2007-2010 była Naczelnikiem Wydziału w kieleckim

oddziale Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Później powróciła do pracy

samorządowej. Była zastępcą Skarbnika Gminy w Stąporkowie, a następnie

Skarbnikiem Powiatu Skarżyskiego. Po pięciu latach pracy w pionie finansów

samorządowych objęła funkcję Sekretarza Miasta Pionki – poinformował Prezydent

Miasta Marek Materek.

W 2017 roku powróciła do kieleckiego ZUS-u, gdzie pełniła funkcję głównego

księgowego. Kolejnym punktem w jej bogatej karierze zawodowej był Szpital

Świętego Leona w Opatowie, gdzie była Prezesem Zarządu. Ostatnio zatrudniona

przez Powiatowe Centrum Zdrowia w Otwocku, gdzie była odpowiedzialna za

przeprowadzenie procesu restrukturyzacji szpitala

- Nowej kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Dróg UM życzę powodzenia w

nowym miejscu pracy. Jestem przekonany, że jej dotychczasowe doświadczenie

zawodowe będzie procentować przy wykonywaniu codziennych obowiązków, a

Phoca PDF



Aktualności

Opublikowano: czwartek, 16, maj 2024 12:12

Odsłony: 46119

współpraca pracowników referatu i nowej kierownik będzie układała się wzorowo –

dodał prezydent.

Czekamy na dalszy rozwój inwestycji

Od 13 maja nowym kierownikiem Referatu Realizacji Inwestycji UM został Pan

Mateusz Bidziński. 42-letni pracownik samorządowy nie jest jednak nową osobą w

strukturach naszego urzędu.

- Inżynier budownictwa dołączył do starachowickiego zespołu Urzędu Miejskiego w

2021 roku. Wcześniej przez 19 lat był pracownikiem Urzędu Gminy w Brodach, gdzie

pracował w referacie inwestycji. Jego przejście do Starachowic to był dobry ruch –

podkreśla prezydent.

Pan Mateusz pełnił dotychczas funkcję zastępcy kierownika Referatu Realizacji

Inwestycji UM w Starachowicach wspierając w nadzorowaniu inwestycyjnych

obowiązków dotychczasową kierownik Panią Małgorzatę Galas-Bąbę, która przed

tygodniem została wybrana na wicestarostę powiatu starachowickiego.
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- W tym czasie doskonale wywiązywał się ze swoich obowiązków. Wspólnie z

pozostałymi pracownikami Referatu Realizacji Inwestycji UM stworzyli zespół

doświadczonych znających się na swojej pracy fachowców, którzy codziennie

przyczyniają się do rozwoju naszego miasta i realizacji zadań w zakresie

starachowickiego ekspresu inwestycyjnego. Jestem przekonany, że przekazanie

funkcji kierownika w ręce Pana Mateusza Bidzińskiego zapewni naszemu miastu

kontynuację zadań związanych z realizacją gminnych inwestycji. Nowy kierownik

dalej będzie zajmował się nadzorowaniem inwestycji, współpracą z nadzorem

inwestorskim i autorskim, a także dokonywaniem odbiorów tak ważnych dla

mieszkańców inwestycji – dodaje Prezydent Starachowic.

Pan Mateusz Bidziński głosami mieszkańców Gminy Brody w ostatnich wyborach

samorządowych został wybrany do Rady Gminy. Podczas inauguracyjnego

posiedzenia nowej rady otrzymał poparcie od pozostałych radnych i został wybrany

Przewodniczącym Rady Gminy Brody.

- Panie Mateuszu życzę powodzenia w roli kierownika referatu i jestem przekonany,

że pod Pana nadzorem będziemy dalej rozwijać wspólnie nasze miasto. Dla dobra

Starachowic i wszystkich jego mieszkańców – podsumował wybór nowego

kierownika referatu odpowiadającego za realizację inwestycji.
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